

## NU SIKTAR VI IN OSS PÅ FOTBOLL

BANDYN är slut. Ishockeyn är också tillända snart — likaså handboll, skidor och andra vinteridrotter. Det är dags för fotbollen att göra sitt intrång. Okej, det återstår ännu ett par månader innan serieallvaret börjar och tills dess blir det stora förberedningar med träningsspel och dylikt.

AIK kommer med en nyhet — inomhusturnering i Ishallen med särskilt inbjudna gäng, de stora. Därefter sparkar "Magnusson-Trofén" igång, nu inte bara med Ove Magnusson som "enväldig" arrangör utan med IFK som medarrangör.

Det är två turneringar som fotbollsfolket ser fram emot med stor optimism.

Fotboll inomhus är kul. Jag har sett "Krullis Cup" och blivit fängslad över den glöd alla unga skolungdomar mobiliserat under sin lediga sportlovsvecka.

### Blodigt allvar

"Domarecupen" förra året i Exhuset var inte alls lika skojig. Blodigt allvar, hårda smällar och onödiga tacklingar på liten yta gjorde att några viktiga kuggar i diverse lagmaskineri inte kunde medverka när spel på gräs, utomhus, tog sin början. När inte spelare kan ta träningsturneringar för vad dom är, en förundersökning liksom, då är det snett.

Lars-Erik Larsson



## DAGENS INKAST

Jag hoppas verkligen att det inte inträffar några allvarliga skador i årets fotbollsforberedelser, som kan äventyra en hel sångs seriespel.

Håll igen grabbar, spela på bollen, ha kul, svetsa samman laget!

Jag vill gärna ge detta råd!

Fotbollen hade sin konferens efter säsongen 1976. Det är då man ventilerar den gångna säsongen, det är också då man tar tillfället i akt och ser framåt. Hur göra den gotländska skamfilade fotbollsäran bättre?

Det framkom vissa förslag, bl.a. ett Rhodos-projekt den gången. Meningen var — mycket optimistiskt på mötet vill jag gärna slå fast — att efter säsongens slut åka till Rhodos. Idén var väl inte så dum precis, men jag ifrågasatte ändå i en krönik



ASA JAKOBSSON, 11 år från När satte killarna på plats när hon och hennes kompisar vann finalen för åk. 4-5 i Krulliscup igår. Asa gjorde 4 mål och passade till 2 när hennes lag vann med 6-0 mot Södervärn 5I.



TJELVARSKOLAN 3P segrade i klassen för åk. 1-3 genom att i finalen besegra Havgdhem 3 med 1-0. Främre raden fr.v. Anna Blennar, Helen Rosvall och Leif Pettersson. Bakre fr.v. Michael Larsson.

## Åsa vann finalen åt När i cupen

— AV ALF-AKE CARLSSON —

Igår eftermiddag var det dags för finalerna i Krulliscup i fotboll. Det kom att bli tre fina matcher där När klass 5 ådrog sig det största inresset genom att en av deras flickor, Asa Jakobsson gjorde fyra och passade till två mål när de besegrade Södervärn 5 I med 6-0 (1-0). Södervärn 7 C segrade i sin match mot Lännaskolan 7 C (Slite) med 3-1 (1-0) och slutligen besegrade Tjelvarskolans 3 P Havgdhems klass 3 med 1-0 (0-0).

Finaldagens stora spelare blev en flicka, Asa Jakobsson 11 år ifrån När. Asa var inblandad i Nårs samtliga sex mål i finalen. Hon gjorde det första målet och passade sedan till kompiserna Lars Snäckerström som kunde göra 2-0 till närborna. Lilla Asa visade även prov på bra speluppfattning och var mycket "kall" i avgörande lägen.

Efter passningen till Lasse gjorde Asa själv tre mycket eleganta mål, bl.a. ett där hon först dribblade av två motståndare och sedan satte bollen elegant i mål. Hon avslutade sin fina match med att lägga en verkligt fin passning till Lasse Snäckerström ingen som inte kunde undgå att

göra mål på den "mackan". Målet betydde 6-0 och cupvinst för "närkingarna".

— Vi är helnöjda med Asa, hon har räddat oss genom hela turneringen, sade Asas lagkamrater med en mun efter matchen.

— Asa har gjort sammanlagt 8 mål på de här fem matcherna och har verkligen gjort nytta för sig. Hon har en jättefin teknik och är orädd. Det är nog det som gjort henne så framgångsrik här. Asa är uppväxt med fotboll och har alltid spelat tillsammans med grabbar. Hon har ett fint bollsinn i andra idrotter med, säger pappan och magistern Lasse Jakobsson.



NÄR 5 SEGRADE i klassen för åk. 4-5 genom att i finalen besegra Södervärn 5I med 6-0. Främre raden fr.v. Asa Jakobsson, Clas Pettersson och Carina Pettersson. Bakre fr.v. Rune Hägg, Jan Nilsson och